Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Franconia germanie superioris provincia

Franconia et huic succedit nobilis sane provincia admodum potens ab incolatu francorum sic appellata. Franci quidem troiani ab origine fuerunt. qui delecto Ilio duce Priami magni patrii ex sorore nepote per pontum eunum et meotidas paludes in scythiam pervenerunt. ibique civitatem edificaverunt quam vocaverunt Sicambriam. ex qua dicti sicambri. Constantem enim per evictam incensamque troiam quam superaverunt excidio in turmas tres divisos in exilium profugisse. et alios quidem Enea duce italia pervenisse a quibus albanum perierunt. et deinde romam qui orbis imperio potiti sunt. Alii sub Anthenore per medios achivos elapsi illiricos penetraverunt sinum et regna liburnorum ad intimum adriatici pelagus accessere urbemque condiderunt patavinam ubi sepultum Anthenorem tradunt. qui enecium fugas secum duxit a quibus postea dicti veneti quorum est hodie ingens pars terra marique. Tercii ut diximus in scythiam penetrant. quo in loco in magna gente coaluerunt. Eique scytharum multi romano imperio subiecti essent et ipsi quoque tributum penderunt. manserunt sectigales usque ad tempora valentiniani cesaris. quo impante alani vexare imperium ceperunt. imperator vero proposito edicto libertatem in decennium eis promissit qui alanos ferocitate compererent. allecto eodem primo Sycabri arma susceperunt alanosque bello victos delevit. Ob quam libertatem in decennium ab imperatore donati sunt et mutato nomine franci appellati. quod actica lingua siue feroces siue nobiles sonat. Itali francos nobiles liberos vocant. Exacto decennio cum romani solita tributa repeterent franci ob ipsam libertatem effrenes facti parere recusarunt. Principes eo tempore francis fuisse priamum et anthenorem antiqui nominis ac virtutis quibus copias ductatibus plium cum romanis consertum est. in quo priamum ipse cum fortissimis sue gentis cecidit. qui cladi superaverunt ex scythia digressi sunt et in germaniam profecti in partibus thuringie consederunt cum principibus suis priami et anthenoris filijs marcomede scythico et simone. Symo sine liberis decessit. Almarcomede filius fuit foramudus quem sibi francorum regem creaverunt. et hic primus inter francos regnavit. Huic fuit filius clodoveus cunctus a quo francorum reges cuncti sunt appellati. per idem tempus gothi qui iam urbem romam irruerant ultra ligerum fluvium in gallia sedem inuasit. Burgundiones quoque iuxta rhodanus habitabant. qui et ipsi paulo post reges hinc ceperunt. Franci